

# Teatterimatka Tampereen komediateatteriin

**la 7.10.2023**

**hinta 79 € / henkilö**

**sis. bussimatka ja lippu**



**POKKA PITÄÄ** (Keeping Up Appearances)

MAAILMAN SUOSITUIMPIIN KOMEDIAHAHMOIHIN KUULUVA HYACINTH BUCKET, LAUSUTAAN BUKEE – SAAPUU TAMPEREEN KOMEDIATEATTERIN LAVALLE.

Roy Clarcken kirjoittama komedia perustuu hänen huippusuosittuun tv-sarjaansa. Ei todellakaan ole ihme, että sarjan suosio on ollut universaali, ja sen jaksoja on nähty lähes kaikkialla maailmassa. Pokka pitää kertoo hulluttelevan komedian keinoin värikylläisistä hahmoista, joista jokainen on kuin suoraan naapurista.

Kukapa meistä ei aina joskus tuntisi itseään toisia paremmaksi, ja tekisi siitä jopa numeroa... Vaikka Hyacinth Bucket onkin äärimmäisen hullunkurinen omassa yltäkylläisyydessään, hahmon piirteet ovat uskomattoman tunnistettavia.

Hyacinth saa selville, että hänen naapurinsa Emmet on alkanut vetää näytelmäkerhoa – ja yksi mielenkiintoisista rooleista olisi vapaana. Tähän rooliin Hyacinth pitää itseään täydellisenä ja saapuu paikalle suorastaan pyörremyrskyn lailla. Tilanteeseen tulee kuitenkin mutkia, kun Emmet on tarjouksesta kauhuissaan sisarensa Elisabethin kanssa. Kun soppaan pistävät lusikkansa vielä Hyacinthin värikylläiset sisarukset Rose ja Daisy sekä karskin hurmaava Onslow, alkaa teatterissa paikat toden teolla kuumentua, kun ”lady of the house” pääsee diivailemaan. Päivä muodostuu kaaokseksi. Mutta julkisivu pidetään kunnossa viimeiseen saakka.

Legendaarista Hyacinth Bucketia (lausutaan bukee) näyttelee **Minna Koskela**.

**Roy Clarcken** kirjoittaman komedian ohjaa **Timo Rissanen**. Suomennos on **Joel Elstelän**.

Koskelan lisäksi Tampereen Komediateatterin päänäyttämöllä nähdään **Jari Ahola, Hanna Gibson, Merja Koivula, Jere Riihinen, Leena Rousti** ja **Aku Sajakorpi**.

## **Matkaohjelma:**

Lähtö bussilla Lahdesta Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.45 kohti Tamperetta.

Esitys ”Pokka pitää” alkaa Tampereen komediateatterissa klo 14.00

(arvioitu kesto noin 2 h 15 min, sis. väliajan)

Liput esitykseen jaamme bussissa. Paluu Lahdessa n. klo 18.30

**Lisätiedot:** Liisa Hietala, puh. 0405147841

Maksu 14.9.2023 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:

FI02 5612 1120 2976 99

Viite: 5762

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin.